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Letnie Otwarte Mistrzostwa Polski Osób Niepełnosprawnych
Gorzów Wlkp., 13- - 14-6-2015

Konkurencja 26 Mężczyzn, 200m zmienny Open
2015-06-14 - 11:06 Wyniki
Punkty: IPC 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Grupa S6

1. POTOCZNY Marcin 94 Katowice 3:38.38 383 47.86 1:00.27 57.51 52.74
2. WOJTACH Krzysztof 94 Białystok 3:43.52 357 52.43 53.29 1:12.60 45.20
3. ŁACHOWSKI Szymon 99 Kalisz 5:25.05 116 1:10.45 1:21.25 1:40.76 1:12.59

Grupa S7

1. MEJSNER Piotr 92 Szczecin 3:08.50 536 42.85 49.57 54.01 42.07
2. HANKUS Kamil 95 Katowice 4:02.51 252 53.95 1:05.15 1:11.45 51.96
3. MASŁOWIECKI Konrad 00 Białystok 4:26.62 189 55.86 1:05.80 1:12.76 1:12.20

Grupa S8

1. GAWROŃSKI Daniel 98 Katowice 3:08.18 420 40.31 51.89 55.66 40.32

Grupa S9

1. BARTNIK Mateusz 96 Lublin 2:34.83 642 34.13 37.94 48.18 34.58
2. PATERKA Krzysztof 86 Poznań 3:02.08 395 38.27 48.59 48.62 46.60
3. MĄCZYŃSKI Maciej 99 Wrocław 3:13.07 331 47.45 51.18 49.62 44.82
4. PEŁKA Przemysław 78 AWF W-wa 3:14.01 327 37.73 48.49 1:03.57 44.22

Grupa S10

1. KOWALSKI Patryk 94 Gdańsk 2:30.78 641 31.42 38.27 47.23 33.86
2. GAŁUSZKA Dawid 97 Katowice 3:01.02 370 37.65 45.10 55.20 43.07

Grupa S11

1. MAKOWSKI Wojciech 92 AWF W-wa 2:44.57 648 34.77 41.50 51.44 36.86

Grupa S12

1. RZETELSKI Kamil 96 Wrocław 2:34.32 610 33.76 43.05 44.24 33.27
2. JASTRZĘBSKI Adrian 00 AWF W-wa 2:58.42 395 37.70 50.57 53.71 36.44

Grupa S1 - 10

1. BARTNIK Mateusz 96 Lublin 2:34.83 642 34.13 37.94 48.18 34.58
2. KOWALSKI Patryk 94 Gdańsk 2:30.78 641 31.42 38.27 47.23 33.86
3. MEJSNER Piotr 92 Szczecin 3:08.50 536 42.85 49.57 54.01 42.07
4. GAWROŃSKI Daniel 98 Katowice 3:08.18 420 40.31 51.89 55.66 40.32
5. PATERKA Krzysztof 86 Poznań 3:02.08 395 38.27 48.59 48.62 46.60
6. POTOCZNY Marcin 94 Katowice 3:38.38 383 47.86 1:00.27 57.51 52.74
7. GAŁUSZKA Dawid 97 Katowice 3:01.02 370 37.65 45.10 55.20 43.07
8. WOJTACH Krzysztof 94 Białystok 3:43.52 357 52.43 53.29 1:12.60 45.20
9. MĄCZYŃSKI Maciej 99 Wrocław 3:13.07 331 47.45 51.18 49.62 44.82

10. PEŁKA Przemysław 78 AWF W-wa 3:14.01 327 37.73 48.49 1:03.57 44.22
11. HANKUS Kamil 95 Katowice 4:02.51 252 53.95 1:05.15 1:11.45 51.96
12. MASŁOWIECKI Konrad 00 Białystok 4:26.62 189 55.86 1:05.80 1:12.76 1:12.20
13. ŁACHOWSKI Szymon 99 Kalisz 5:25.05 116 1:10.45 1:21.25 1:40.76 1:12.59

Grupa S11 - 13

1. MAKOWSKI Wojciech 92 AWF W-wa 2:44.57 648 34.77 41.50 51.44 36.86
2. RZETELSKI Kamil 96 Wrocław 2:34.32 610 33.76 43.05 44.24 33.27
3. JASTRZĘBSKI Adrian 00 AWF W-wa 2:58.42 395 37.70 50.57 53.71 36.44
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Konkurencja 26, Mężczyzn, 200m zmienny

Open

1. MAKOWSKI Wojciech 92 AWF W-wa 2:44.57 648 34.77 41.50 51.44 36.86
2. BARTNIK Mateusz 96 Lublin 2:34.83 642 34.13 37.94 48.18 34.58
3. KOWALSKI Patryk 94 Gdańsk 2:30.78 641 31.42 38.27 47.23 33.86
4. RZETELSKI Kamil 96 Wrocław 2:34.32 610 33.76 43.05 44.24 33.27
5. MEJSNER Piotr 92 Szczecin 3:08.50 536 42.85 49.57 54.01 42.07
6. GAWROŃSKI Daniel 98 Katowice 3:08.18 420 40.31 51.89 55.66 40.32
7. JASTRZĘBSKI Adrian 00 AWF W-wa 2:58.42 395 37.70 50.57 53.71 36.44

PATERKA Krzysztof 86 Poznań 3:02.08 395 38.27 48.59 48.62 46.60
9. POTOCZNY Marcin 94 Katowice 3:38.38 383 47.86 1:00.27 57.51 52.74

10. GAŁUSZKA Dawid 97 Katowice 3:01.02 370 37.65 45.10 55.20 43.07
11. WOJTACH Krzysztof 94 Białystok 3:43.52 357 52.43 53.29 1:12.60 45.20
12. MĄCZYŃSKI Maciej 99 Wrocław 3:13.07 331 47.45 51.18 49.62 44.82
13. PEŁKA Przemysław 78 AWF W-wa 3:14.01 327 37.73 48.49 1:03.57 44.22
14. HANKUS Kamil 95 Katowice 4:02.51 252 53.95 1:05.15 1:11.45 51.96
15. MASŁOWIECKI Konrad 00 Białystok 4:26.62 189 55.86 1:05.80 1:12.76 1:12.20
16. ŁACHOWSKI Szymon 99 Kalisz 5:25.05 116 1:10.45 1:21.25 1:40.76 1:12.59


